
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

Nr. 2014-09-17 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 13.45 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Emilija Mištautaitė 

Susirinkimo sekretorė: Viktorija Zaliotovaitė 

Dalyvių sąrašas: 

1. Beatričė Šarkinaitė  

2. Emilija Mištautaitė 

3. Viktorija Zaliotovaitė 

4. Eglė Baužaitė 

5. Dovilė Peškauskaitė 

6. Gabrielė Sinkevičiūtė 

7. Andrius Mažeika 

8. Sonata Jokubauksaitė 

9. Eimantas 

  



SVARSTYTA: 

VVF pirmakursių krikštynų aptarimas. 

NUTARTA: 

Data: 2014 m. spalio 9d. 

Laikas: 10 val. 

Vieta: SRA-II 08 aud. 

 

SVARSTYTA: 

Krikštynų tema. 

NUTARTA: 

„Safari ralis“ 

 

SVARSTYTA: 

VVF grupių komandų skaičius. 

NUTARTA: 

Iš viso 6 komandos: 2 verslo logistikos, 2 finansų inžinerijos, 1 ekonomikos inžinerijos kartu su įstaigų 
vadyba, 1 verslo vadybos. 

 

SVARSTYTA: 

„Safari ralio“ punktai. 

NUTARTA: 

1. Čiuožykla „Test drive“ (daiktai: plėvelė, kruopos, žarnos, kečupas, miltai, kefyras, aliejus, 
kiaušiniai) 

2. „Šūdų“ duobė „GPS“ (daiktai: plėvelė, prezervatyvai, kiaulės galva, kruopos, žarnos, kečupas, 
miltai, kefyras, aliejus, kiaušiniai) 

3. Tunelis „Avaringas ruožas“ (daiktai: plėvelė, dažai, kruopos, žarnos, kečupas, miltai, kefyras, 
aliejus, kiaušiniai) 

4. Lakykla „Degalinė“ (daiktai: baseinėlis, sultinys, alkoholis, bomžpakis) 
5. Safari ringas „Need for speed/Greiti ir įsiutę“ (Plėvelė, bulvių maišai, supuvę obuoliai, košė) 
6. „Pūsk šūdą“ (du žmonės pučia žarnoje esančią konsistenciją iš dviejų žarnos pusių) (permatoma 

šlanga, kefyras, aliejus, kečupas) 
7. Uno parkas – finišas. 

 

SVARSTYTA: 



Užduotis pirmakursiams. 

NUTARTA: 

Sukurti filmuką tema “Safari ralis“ (Beatričė atsakinga už šmaikštaus teksto sukūrimą ir pirmakursių 
informavimą)  

 

SVARSTYTA: 

Darbų pasiskirstymas krikštynoms. 

NUTARTA: 

1. Sukurti plakatą (Gabrielė). 
2. Paruošti Afrikos žemyno žemėlapį. 
3. Praeiti visų punktų maršrutą ir išmatuoti reikiamus plėvelės dydžius (Emilija ir Eglė). 

4. Komandų žymėjimas „Ralio“ numeriais (Viktorija Z.). 

5. Paruošti lapukus su užduotimis punktui „Šūdų duobė“. 

6. Susitarti dėl alkoholio punktui „Lakykla“. 

7. Pasidomėti dėl produktų, kur galima būtų gauti pigiau, pvz, su pasibaigusiu galiojimo terminu. 
Taip pat pririnkti supuvusių obuolių ir susižinoti dėl košės punktui „Safari ringas“. (Gabrielė ir 
Beatričė) 

8. Paruošti pirmakursiams dovanas (ženkliukai arba guminės apyrankės) (Garbrielė). 

9. Parengti komercinį pasiūlymą (Beatričė). 

10. Sukontaktuoti su Uno parku ir Red bull‘iu (Emilija). 

 

Bendrai reikalingi daiktai: 

1. Kibirai 

2. Šampūnas 

3. Kiaušiniai 


